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Product features

® JlumeHsuja Ha kaceTtaTa: 321x198x54

lapHUTYypara BrNy4yBa:

® 17 x HacazeH knyy 3/8", 6 aroneH ( 238/1 6P) dim. 6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22

e 1 x IIBoHaco4yHa Kpukasnka 3/8"



® poparoum 3/8" : 1x nuarauka T-padka, 2 X npoAomxeHa wunka (125,250mm) , 1x yHMBep3anHa cnojka,

1x apantep

® 8 x HacaaeH knyuy 3/8",umbyc (article 236/2HX dim. 4, 5, 6, 8),kpcTau (article 236/2PH dim. PH 2, PH 3),

nnocHar (article 236/2SL dim. 5.5, 8)

Product name

Article

Dimensions

Quantity

lapHuTypa HacaaHu knyyesmn 3/8" Bo 613072

MeTaliHa KaceTta

HacaneH knyy co npukiyyok oa 3/8" CI:‘]]
JBocmepHa kpukasnka 3/8"
T-pauxa 3/8" Y=
MpoznomxkeTok 3/8", nonr =0
KapaaHcku 3rno6 3/8"
HacaneH knyy umbyc 3/8" 6 - arnu =[]
HacaneH knyu kpctay 3/8" Gi:[ﬂj
HacazeH kiyy co nnocHat npodun 3/8" <]
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238/1 6p

238.1/1ABI

238.3/1

238.4/1

238.6/1

236/2HX

236/2PH

236/2SL

6,7,8,9,10,11,12, 13, 14,
15,16, 17, 18, 19, 20, 21, 22

3/8"

3/8"

3/8"x250, 3/8"x125

3/8"

4,5,6,8

PH2, PH 3

55,8

30

17

* CnvknTe Ha npousBoaunTe ce cuMOonmMyHu. CuTe AMMEH3MK ce BO MM, TeXuHata e Bo rpamoBu. Cute
HaBeAeHU AMMEH3UM MOXE [a Ce pas/inkyBaaT BO HMBO Ha TonepaHuuja



